

Årsredovisning för
Wollmar's i Stockholm AB
559119-1597

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wollmar's i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma^{21/4}.....2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den^{21/4}..... 2023.


Ersin Pulat
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wollmar's i Stockholm AB, 559119-1597, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Stockholms kommun, registrerades år 2017 och bedriver sedan januari år 2018 restaurangverksamhet. Företagets omsättning under verksamhetsåret ökat med mer än 30 %, vilket är en återhämtning efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 982 913	6 662 936	6 204 882	7 076 886
Resultat efter finansiella poster	896 857	-112 999	88 535	341 012
Soliditet, %	36	15	24	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		306 559
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			732 971
Vid årets slut	50 000		1 039 530

Villkorat aktiägartillskott uppgår till 380 000 kronor.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 439 530, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	306 559
årets resultat	732 971
Totalt	1 039 530
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 1200 per aktie]	600 000
balanseras i ny räkning	439 530
Summa	1 039 530

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 982 913	6 662 936
Övriga rörelseintäkter		238 282	498 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 221 195	7 161 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 727 494	-1 804 811
Övriga externa kostnader		-1 435 663	-1 339 893
Personalkostnader	2	-4 511 382	-3 554 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-644 782	-574 017
Summa rörelsekostnader		-9 319 321	-7 273 232
Rörelseresultat		901 874	-111 798
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 017	-1 201
Summa finansiella poster		-5 017	-1 201
Resultat efter finansiella poster		896 857	-112 999
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		896 857	-112 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 886	-
Årets resultat		732 971	-112 999

2023042408110

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	-	250 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	250 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	456 855	519 275
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	37 319	66 681
Summa materiella anläggningstillgångar		494 174	585 956
Summa anläggningstillgångar		494 174	835 956
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		319 612	270 806
Summa varulager		319 612	270 806
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		316 573	68 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 249	98 520
Summa kortfristiga fordringar		401 822	166 891
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 845 542	1 140 189
Summa kassa och bank		1 845 542	1 140 189
Summa omsättningstillgångar		2 566 976	1 577 886
SUMMA TILLGÅNGAR		3 061 150	2 413 842

2023042408111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		306 559	419 559
Årets resultat		732 971	-112 999
Summa fritt eget kapital		<u>1 039 530</u>	<u>306 560</u>
Summa eget kapital		<u>1 089 530</u>	<u>356 560</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 543	-
Övriga skulder		193 203	904 068
Summa långfristiga skulder		<u>299 746</u>	<u>904 068</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		140 783	110 029
Skatteskulder		192 369	14 845
Övriga skulder		709 311	674 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		629 411	353 945
Summa kortfristiga skulder		<u>1 671 874</u>	<u>1 153 214</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 061 150</u>	<u>2 413 842</u>

2023042408112

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	5
Summa	7	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 250 000	1 250 000
Vid årets slut	1 250 000	1 250 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 000 000	-750 000
-Årets avskrivning enligt plan	-250 000	-250 000
Vid årets slut	-1 250 000	-1 000 000
Redovisat värde vid årets slut	-	250 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 600 404	1 389 205
-Nyanskaffningar	303 000	211 199
Vid årets slut	1 903 404	1 600 404
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 081 129	-783 112
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-365 420	-298 017
Vid årets slut	-1 446 549	-1 081 129
Redovisat värde vid årets slut	456 855	519 275

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	130 000	130 000
Vid årets slut	130 000	130 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut	-	-
Ackumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-66 681	-37 319
-Årets nedskrivningar	-26 000	-26 000
Vid årets slut	-92 681	-63 319
Redovisat värde vid årets slut	37 319	66 681

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000

2025042408114

Underskrifter

Stockholm den 21/4 2023



Ersin Pulat
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 21/4 2023.



Jan Ingemar Gustafsson
Auktoriserad revisor

2023042408115
